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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41923023O

2. Data e Regjistrimit 23/07/2024
3. Emri i Subjektit ALB PRO RENTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare 
Toptani, Kati 4, Njesia Vitrina C 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete te kryeje cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjisacioni shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte: • Agjensi mjete transporti te çdo 
lloji me qera, shitbletje te mjeteve te ndryshme.  • Agjensi 
Turistike, paketa turistike dhe çdo sherbim tjeter qe lidhet 
me kete aktivitet.  • Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te 
çdo lloji, si edhe çdo tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e 
transporteve brenda dhe jashte Shqiperise. • Import, eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve te materialeve te 
ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, 
pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve.  • 
Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, 
tokesore, apo ajrore;  • Sherbim gomisterie dhe servis 
mjetesh. • Aktivitete ne fushen e ndertimit, tregtar, financiar, 
konsulence, qeradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje 
shoqerie sipas ligjeve te Republikes se Sqhiperise qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. • Investime ne ndertim dhe 
fusha te tjera te ndryshme. • Pervec sa me siper shoqeria 
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mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, qe 
eshte rezultat ose qe lidhet me objetin e mesiperm. Per 
arritjen e qellimit te mesiperm shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
apo hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i veprimtarise.
Drita Ismalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2024                Deri: 09/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TropojanNokshiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB PRO RENTAL
E-Mail: albpro.rental@gmail.com  
Telefon: 0699389556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322642-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5179FB6-4A7D-4447-B200-2FF387DF1748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDCD66-26B4-44EC-9DAE-E0FC06C260CA

